
DDVP1  1  2023 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PUBBLICAZIONE 

 

Pag. 1 di 4 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
 

                                                     DETERMINAZIONE                                   COPIA 

 

Prot. Gen.  N.   20230003902     Data  27-01-2023             Codice e Num.  Det.  DDVP1 - 1 - 2023 

 

 

OGGETTO 

CONFERMA INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

 

UNITA’ ORGANIZZATIVA AUTONOMA VIGILANZA PROVINCIALE 

 

 

L’anno 2023 il giorno 27 del mese di gennaio, nella sede provinciale, 

 

Il sottoscritto Commissario Capo Francesco Pugliese; 

 

Visto il Decreto del Presidente n. 9/2918 del 24.01.2023 con il quale è stata adeguata la macrostruttura 

dell’Ente ed in particolare l’allegato B in cui sono state dettagliatamente definite le funzioni di ogni 

Direzione dell’Ente; 

 

Visto il Decreto del Presidente n. 18/3008 del 25.01.2023 di attribuzione dell’incarico di responsabile della 

U.O.A. Vigilanza Provinciale; 

 

Visto l’art. 35  dello Statuto Provinciale, approvato con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 2/77205 

del 30.09.2015; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Provincia n. 217/59291 del 09.11.2022 con il quale è stato in ultimo 

adeguato il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Richiamato il CCNL 21.5.2018 che, agli artt. 13 e ss., disciplina l’area delle posizioni organizzative e delle 

alte professionalità; 

 

Richiamata la vigente disciplina degli incarichi di posizione organizzativa di cui al Decreto del Presidente 

n.114/31183 del 16.05.2019; 

 

Visto il Decreto del Presidente n. 196/55772 del 24.10.2022 ad oggetto: “Definizione assetto posizioni 

organizzative con decorrenza 01.11.2022. Linee di indirizzo per il conferimento degli incarichi.”; 

 

Richiamata la Determinazione n. 84/57040 del 28.10.2022 ad oggetto: “Assegnazione incarico di posizione 

organizzativa al dipendente Fabio Mutti con decorrenza dal 01.11.2022”; 

 



DDVP1  1  2023 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PUBBLICAZIONE 

 

Pag. 2 di 4 

Ritenuto di poter procedere viste le sopra dette linee di indirizzo alla conferma dell’assegnazione 

dell’incarico di posizione organizzativa, per mesi dodici riconducibile alla fascia retributiva 3 corrispondente 

ad euro 7.000,00 annui oltre la retribuzione di risultato al dipendente Fabio Mutti con le condizioni di cui 

alla sopra richiamata alla Determinazione n. 84/57040 del 28.10.2022, ridenominandolo: “Responsabile del 

Coordinamento tecnico-operativo attività faunistico-venatorie e peste suina africana (PSA)”; 

 

Accertata, sotto la propria responsabilità, la veridicità ed esecutività dei provvedimenti citati; 

 

Dato atto che il presente provvedimento è conforme alle vigenti norme di legge, allo Statuto ed ai 

regolamenti dell’Ente; 

 

 

DETERMINA 
 

 

di confermare in relazione a quanto espresso in premessa l’incarico di posizione organizzativa ridenominato: 

“Responsabile del Coordinamento tecnico-operativo attività faunistico-venatorie e peste suina africana 

(PSA)” al dipendente geom. Fabio Mutti, Specialista di Vigilanza, cat. D; 

 

di confermare la decorrenza di cui alla sopra richiamata Determinazione n. 84/57040 del 28.10.2022  e per la 

durata di anni uno, fatti salvi i casi di revoca anticipata previsti dall’art. 6 delle vigenti norme relative 

all’istituzione dell’area delle posizioni organizzative e al conferimento dei relativi incarichi; 

 

di confermare il riconoscimento al titolare del detto incarico della retribuzione di posizione nella misura di 

euro 7.000,00 annui oltre alla retribuzione di risultato rientrante nel range contrattuale commisurato alla 

valutazione; 

 

di dare atto che per il presente provvedimento è stato effettuato, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000, il controllo di regolarità amministrativa e, con la sua sottoscrizione, il rilascio del parere di 

regolarità tecnica; 

 

di dare atto che è avvenuta la registrazione della presente determinazione nel registro informatico delle 

determinazioni della U.O.A. Vigilanza Provinciale; 

 

di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi; 

 

di dare atto che l’esecuzione della presente determinazione è affidata alla U.O.A. Vigilanza Provinciale; 

 

di trasmettere copia del presente provvedimento: 

• all’incaricato di posizione organizzativa, 

• al Servizio Gestione Giuridica Rapporto di Lavoro, 

• al Servizio Trattamento Economico. 

 

 

IL COMMISSARIO CAPO 

Incaricato di posizione organizzativa 

f.to (Francesco PUGLIESE) 

 



DDVP1  1  2023 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PUBBLICAZIONE 

 

Pag. 3 di 4 

 



DDVP1  1  2023 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ STATO FIRMATO DIGITALMENTE DAL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PUBBLICAZIONE 

 

Pag. 4 di 4 

 

 
PROT.  GEN.  N.   20230003902       DATA   27-01-2023                                                                          CODICE E NUM.  DET.    DDVP1 - 1 - 2023 

 
 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA PER  

 

15 GIORNI CONSECUTIVI DAL GIORNO:  06-05-2024.  (n.r.a. 891) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Dott.ssa Adriana Nicola 

 

 


